
 

 

UCHWAŁA NR L/351/2014 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 25 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany siedziby obwodowej komisji wyborczej. 

Na podstawie art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, Nr 26, 

poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 

i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, poz. 951 i poz. 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 180) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W obwodach głosowania utworzonych uchwałą Nr XXXIII/225/2012 Rady Miejskiej w Darłowie z dnia 21 

grudnia 2012 r. w sprawie podziału Gminy Miasto Darłowo na stałe obwody głosowania, ustalenia ich granic i nu-

merów oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 599), 

wprowadza się zmianę siedziby obwodowej komisji wyborczej dla obwodu głosowania Nr 7 i wyznacza nową sie-

dzibę w sali warsztatów szkolnych mieszczących się na terenie internatu Zespołu Szkół Morskich w Darłowie, przy 

ulicy Żeromskiego 25. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu 

do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Darłowie i w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Darłowie. 

  

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Zbigniew Grosz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 kwietnia 2014 r.

Poz. 1835


		2014-04-30T14:37:56+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




